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Vedlegg 1 

Årsberetning for Raseklubb for dansk/svensk gårdshund 2024 
Styret har i perioden bestått av: 

Leder:  Marit H. Autrey 

Nestleder:  Elinor Gran 

Sekretær: Ann-Sophie Myklebust  

Styremedlem: Mette Merg 

Styremedlem: Tonje H. Aasekjær 

Varamedlem: Grete Gade 

Varamedlem: Marie B Nordskogen 

 

Revisor:  Helene Ellingsen 

Vara revisor:  Eira Lohne 

 

Valgkomité: 

Leder:  Mette Finstad Rühmann 

Medlem: Silje Christiansen 

Medlem: Camilla Wilhelmsen Thorin 

Varamedlem: Siv Hege Dahlen Melkvik 

 
Følgende personer er oppnevnt av styret til verv/oppgaver for klubben: 

Avlråd     Camilla B. Horvei (leder) 
  Anette Nordskogen 
  Caroline Hals – t.o.m. apr-24 
  Signe Jensen – f.o.m. apr-24 
  Vanja Kartrud - f.o.m. sep-24 
  Christiane Jarve Bjørnvold (veterinær) 

Kasserer:   Elisabeth Torvund 

Redaktør Gårdshunden: Anette Nordskogen/Marit H Autrey 

Trykk:    Aksell 

Web-redaktør:   Kristian Horvei 

Web-shop:   Elinor Gran 

Oslo Dog Show  Mette Merg 

Avsseminar:   Avlsrådet 

Rasetreff:   Utstilling/arr – Styret  

    Aktiviteter – Anette Nordskogen  
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Distriktskontakter: 
 
Innlandet: 
Gjøvik og Toten   Silje Christiansen  

Hamar/Elverum og omegn  Katrine Lund-Vang og Wenche Bronken 

 
Møre og Romsdal: 
Ulsteinvik    Lisa Ekornåsvåg Myklebust 
Helgeland    Beate Molden 
Rogaland    Helene A. Ellingsen 
 
 
Troms og Finnmark: 
Midt Troms    Svein Ivar Strømseth 
 
Trøndelag: 
Trondheim og omegn   Katrine Amble 
 
Vestfold og Telemark: 
Telemark    Anne Irene Holte 
Vestfold     Hege Dåpan 
 
Vestlandet: 
Bergen og Omegn   Anders Sunde 
Sogn og Fjordane   Tatiana Haugland 
 
Viken: 
Eiker/Modum/Kongsberg/Drammen Andrea Kløverød Holden 
Indre Østfold    Eli Gamre 
Østfold     Nina Garnaas 
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Styrets arbeid:  

Styret har i perioden avholdt 7 styremøter samt flere arbeidsmøter. Styret har behandlet 38 
saker. Varamedlemmene har vært invitert til samtlige møter, og ellers deltatt i styrets 
korrespondanse.  

Styret i samarbeid med avlsråd har holdt seg tett oppdatert i forhold til Mattilsynets 
kommende forskrifter med prosessene rundt det gjennom møter med NKK. Det skal lages 
nytt avlsprogram i tråd med ny forskrift og dette er et løpende arbeid.  

Styreleder og avlsrådets leder har også representert klubben på konferanse om genetisk 
variasjon og holdt god dialog med de andre raseklubbene, 

Foruten de overnevnte punkter, har styret hatt tett dialog med avlsråd, kasserer, redaktør, 
utstillingsleder og øvrig ressurspersoner i perioden. Disse har også vært invitert til de 
styremøter der saker relatert til deres ansvarsområder har vært diskutert og satt på 
dagsorden. 

Det har vært godt samarbeid internt. Styremøtene er gjennomført på Teams. 

Styret har avholdt ekstraordinært årsmøte i 2024 med vedtak om bevilgning til kartleggeing 
av Cystinuri. 

 

Avlsrådets arbeid: 
 
I 2024 hadde vi 11 møter på teams. Disse handlet for det meste om: helse, gemytt, PLL, 
hjemmeside, kryssningsprosjektet (Cavalier), samarbeid med Danmark og Sverige, samt 
utviklingen av rasen. 
Mye av tiden har også gått med til planlegging av – Avlsseminar 2025. 
Det har kommet en del eposter med spørsmål om avl, hannhund, samt spørsmål rundt kjøp 
av valper. 
Oppdretterseminaret 2024 var temaet adferd og gemytt med mentaltesting. Forelesere var  
Anne-Chaterine Edoff og Snorre Skistad fra Hund helt på Grensen. 
 
Valper: 
År Antall kull født Antall fødte valper Hanner Tisper 
22 146 645 311 334 
23 112 514 255 259 
24 124 582 303 279 

 
Importer: 
2022: 23 
2023:  21 
2024:  16 
 
Det ble født gjennomsnittlig 4,1 valper i hvert kull. 
Av de totalt 124 kullene ble det brukt inseminasjon på 4 kull, mens de resterende var naturlig 
parring.  
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Det ble foretatt keisersnitt på 10 av kullene, og på 6 av kullene var det en kombinasjon av 
naturlig fødsel og keisersnitt. De resterende hadde naturlig fødsel. 
16 valper var døfødt. Kull der alle valpene dør blir som regel ikke registrert i NKK. 
Gjennomsnittlig innavlsprosent  var på 0,8%. 
 
HD: 139 hunder røntget 
38 x A 
35 x B 
44 x C 
21 x D 
  1 x  E 
 
Øyelysning: 
9 hunder øyelyst 
7 x intet påvist 
1 X Distichiasis/Ektopiske  

Cillier: Påvist  
Katarakt (ikke medfødt): Påvist 

1 X Post.Pol.: Påvist  
Cortical: Påvist 
 

PLL: 
4 x Fri : Primær linseluksasjon (PLL ADAMTS17) 
 
Patellaluksasjon 
25 hunder patellasjekket 
25 x fri 
 
Helseskjema 
Veterinær Christiane Jarve Bjørnsvold jobber med oss parallelt og sitter på alle 
innrapporterte helseskjemaer. Vi får kun info om hva som er kommet inn og ikke hvem det er 
kommet inn fra. 
Vurdering av hvorvidt innrapporterte tilfeller krever handling eller ikke gjøres i samråd med 
Christiane. 
 
Innsendte helseskjemaer 2024  
31 stk skjemaer sendt inn. En hund kan ha meldt inn flere defekter/sykdommer på 
samme skjema. 
Cystinuri: 2 
Hjertefeil/Bilyd: 2 
Bittfeil: 4 
Adferds problemer: 6 
Allergi/Allergi symptomer: 3 
Blanke skjemaer: 11 
HD: 3 
Andre sykdommer/ mangler kun svart ja: 3 
Tannmangel: 2 
Patellaluksasjon: 2 
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Død: 1 
Livmorbetennelse: 1 
 
 

Arrangementskomitéen: 
 
Rasetreffet 2024 
besto av offisiell utstilling med Helene Riisgaard Pedersen som dommer. Samme dommer 
dømte også valpeshow. 
Ringsekretær var Brit Gebhardt og skriver Nina M. Nikolaisen.  
Det var påmeldt 29 valper og 176 voksne i tillegg avl og oppdretterklasser. 
Det ble arrangert barn og hund og barn med kosedyr i forbindelse med utstillingen. Barnas 
konkurranser ble dømt av Mette Merg. 
Klubbmesterkap ble avholdt i LP, RL og AG med innleide dommere. 
Det ble også holdt kurs for barn med hund. Instruktør Eli Gamre. 
 
Sammensetning av arbeidsgruppen: 
Utstillingsleder: Berit Smaaland 
Arr.leder: Marit H Autrey 
Klubbkonkurranser og kurs: Anette Nordskogen. 
Dyrevelferd: Camilla B Horvei 
Premiefordeling: Tonje Holm Aasekjær og Elinor Gran 
Sponsoransvarlig: Marit H Autrey 
Premier loddsalg: Tonje Holm Aasekjær 
I tillegg var det flere av klubbens medlemmer som bisto både i kiosk, aktiviteter og ved opp- 
og nedrigging. Det ble også innleid noe dugnadshjelp av ungdom der vi ikke klarte å fylle alle 
poster selv. 
Førøvrig er både rasetreff og klubbmesterskap beskrevet i nr 3-24 av Gårdshunden. 
 
Klubbmesterskap LP – RL – AG  

Dette ble avholdt i forbindelse med rasetreffet. 

Årets hund 2024 blir annonsert etter årsmøtet 2025 

 

Oslo Dog show 2024 

Også i år deltok raseklubben med stand I Oslo Dog Show helgen 20-22 september 2024. 
Torsdag kveld ble standen rigget av flere hjelpsomme medlemmer og messen åpnet fredag 
morgen kl 10. 
Vi hadde en imponerende pågang av frivillige medlemmer, bl a flere oppdrettere og hunder 
som byttet på å ta imot de besøkende I løpet av helgen. 
Det kom hele tiden folk innom vår stand som spurte og var interessert i rasen vår og som 
virket fornøyde når de gikk videre etter en hyggelig hundeprat og å ha hils på hundene våre. 
Vi fikk presentert rasen vår på en positiv måte og potensielle valpekjøpene ble informert om 
klubbens hjemmesider vedrørende listede, godkjente oppdrettere. 
Vi deltok med stolthet i raseparaden som ble arrangert både lørdag og søndag. 
Søndag ettermiddag, etter at messen var stengt, rigget en “dreven” gjeng raskt ned standen. 
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Vi hadde igjen gjennomført en messehelg full av trivelige besøkende, hjelpsomme 
medlemmer og en fin opplevelse. Vi gleder oss allerede til neste år 
 
Andre medlemsaktiviteter  

Raseklubbens distriktskontakter og enkeltmedlemmer har i perioden arrangert aktiviteter for 
klubbens medlemmer alt fra lokale samlinger og tur til kurs spesialrettet mot dansk/svensk 
gårdshund. 

Det er opprettet en rekke Facebooksider relatert til distrikter, ulike aktiviteter og annet for 
medlemmene. Medlemmer har vært oppfordret til å søke informasjon på disse sidene om de 
ulike tilbudene som finnes.  

 

Informasjonsarbeid: 

Styret ønsker stadig å styrke informasjonen til medlemmene, og har vært aktive både i 
sosiale media og på hjemmesiden.  

Vi fikk ny nettside i juni 2024. Det har blitt publisert fra lansering av ny side og frem til dags 
dato: 
26 nyhetsinnslag/Aktuelt saker. 
30 valpekull er lagt ut på siden - Skjemaet innmelding av valpekull har 
4657 visninger. 
59 oppdretter linker er lagt ut på siden - Skjemaet innmelding av 
oppdretter har 1657 visninger. 
2 omplasseringer er lagt ut på siden - Skjemaet innmelding av 
omplasseringshund har 973 visninger. 
27 hannhunder er lagt ut på siden/hannhundlisten - Skjemaet innmelding 
av hannhund har 3032 visninger 
33 helseskjemaer er sendt til veterinær - Skjemaet helseskjema har 7524 
visninger. 
 
På Facebook har styret fremmet flere innlegg per måned. Hvert innlegg blir lest av flere 
hundre lesere hver gang og har skapt henvendelser i form av personlige meldinger til 
raseklubbens Facebookside, telefoner og e-post. Facebook gir økt engasjement om 
klubbens arbeid og virke, og er, sammen med hjemmesiden, en viktig ressurs for å nå både 
medlemmer og interessenter. Klubbens Facebookinnlegg har en gjennomsnittlig rekkevidde 
på 1400 personer.  

Pr 31.12.24 var det 4650 følgere av FB siden. Instagram 607 følgere 

Samtlige protokoller fra styrets møter er gjort tilgjengelige på hjemmesiden, og medlemmene 
har således hatt adgang til å kommentere og henvende seg til styret etter hvert som disse 
har blitt publisert. Protokollførselen er ment å gi god og detaljert oversikt over 
saksbehandlingen og den diskusjon som foregår på møtene.  
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Medlemsutvikling: 

31.12.24 var det registrert 1449 medlemmer, hvorav 39 hustandsmedlemmer, 60 vervet av 
oppdretter og 1 æresmedlem. Ordinære medlemmer 1349. Vår medlemsmasse er stabilt god 
og vi er blant de større raseklubbene i Norge. 

Medlemsbladet Gårdshunden: 

Redaksjonen har hatt gitt gitt ut 4utgaver av Gårdshunden. Redaksjonen har jobbet med å 
hente inn variert informasjon, historier og fotografier fra klubbens medlemmer for å vise 
gårdshundens allsidighet. I forbindelse med klubbens 20 års jubileum, har vi hatt historisk 
tilbakeblikk til klubbens oppstart. 

Redaktør i perioden: Anette Nordskogen og Marit H Autrey 

 
 
 
 
Styret ønsker å takke medlemmer, ressurspersoner, komitéer, utvalg og NKK for 
samarbeidet i perioden. 

 

Fåberg 21.02.2025 

Marit H. Autrey /s/   Elinor Gran /s/    Mette Merg/s/ 

Leder     Nestleder    Styremedlem 

 

Ann-Sophie Myklebust/s/      Tonje Holm Aasekjær /s/
        

Styremedlem/Sek       Styremedlem 

 

 

 


